
Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Аљпи Шабани 4 ООУ "Бајрам Шабани" Куманово Љумније Рушити 25 10 25 11 71 II

2 Анастасија Арсовска 4 ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Оливера Шутевска 0 20 25 15 60 III

3 Емине Мустафа 4 ООУ "Бајрам Шабани" Куманово Флорије Шабани 0 5 25 25 55 III

4 Аљеја Јонузи 4 ООУ "Бајрам Шабани" Куманово Валмира Џемаиљи 5 0 25 25 55 пофалница

5 Буна Дестани 4 ООУ "Бајрам Шабани" Куманово Љумније Рушити 0 0 25 25 50 пофалница

6 Љорик Хасани 4 ООУ "Бајрам Шабани" Куманово Љумније Рушити 0 0 25 25 50 пофалница

7 Аљдин Ибиши 4 ООУ "Бајрам Шабани" Куманово Валмира Џемаиљи 0 0 25 25 50 пофалница

8 Erlinda Jaija 4 Sh.f.k. Faik Konica Likovë Florin Deari 5 0 25 20 50 пофалница

9 Михаил Величковски 4 ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Марија Милановска 5 0 15 25 45 пофалница

10 Марин Цониќ 4 Браќа Миладиновци Куманово Бранкица Додевска 10 0 15 15 40 пофалница

11 Ерон Шабани 4 ООУ "Бајрам Шабани" Куманово Валмира Џемаиљи 0 0 25 15 40 пофалница

12 Јана Петковска 4 ООУ,,Вук Караџиќ“ Куманово Биљана Масевска 0 0 15 15 30

13 Кристијан  Јакимовски 4 Вера Которка Куманово Ивана Ѓоргиевска 0 5 15 10 30

14 Кјара Ристиќ 4 ООУ,, Толи Зордумис ,, Куманово Мерлин Стојановска 10 5 0 15 30

15 Љаурат Љимани 4 ООУ "Бајрам Шабани" Куманово Љумније Рушити 0 0 5 25 30

16 Ања Петровиќ 4 ООУ,, Толи Зордумис ,, Куманово Мерлин Стојановска 25 0 0 0 25

17 Фатљинд Имери 4 ООУ "Бајрам Шабани" Куманово Флорије Шабани 0 0 20 5 25

18 Лука Арсовски 4 Христијан Карпош Куманово Зорица Милановска 5 0 15 0 20

19 Михаил Димковски 4 ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Оливера Шутевска 0 0 0 20 20

20 Матеј Тихомировски 4 Христијан Карпош Куманово Марина Трајковска

21 Сергеј Јовановски 4 Христијан Карпош Куманово Сандра Николиќ

22 Лела Пандиловска 4 ООУ,,Вук Караџиќ“ Куманово Биљана Масевска

23 Јован Димковски 4 ООУ „Кирил и Методиј“ с.РомановцеКуманово Анета Мишевска

24 Теодора Стојчевска 4 Христијан Карпош Куманово Зорица Милановска

25 Кристијан Петрушевски 4 Христијан Карпош Куманово Дијана Петрушевска

26 Никола Душановски 4 ООУ,,Вук Караџиќ“ Куманово Јасмина Трајчевска

27 Александар Николиќ 4 Крсте Мисирков Куманово Драгица Денковска

28 Матеја Соколовски 4 ООУ „Кирил и Методиј“ Куманово Анета Мишевска

29 Ѓорѓи Димковски 4 ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Марија Милановска

30 Ануар Шаќири 4 ООУ "Бајрам Шабани" Куманово Љумтурије Ебиби

31 Ена Ѓурковска 4 ООУ,, Толи Зордумис ,, Куманово Мерлин Стојановска

32 Теодор Стефановски 4 ООУ,, Толи Зордумис ,, Куманово Мерлин Стојановска

33 Теона Стошиќ 4 Браќа Миладиновци Куманово Весна Божичковиќ

34 Петар Величковски 4 Браќа Миладиновци Куманово Емилија Кириловска

35 Петра Крстевски 4 Крсте Мисирков Куманово Славица Петковска

36 Влатко Ставревски 4 Крсте Мисирков Куманово Драгица Денковска

37 Димитри Томовски 4 ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Оливера Шутевска

38 Арт Иљјази 4 ООУ "Бајрам Шабани" Куманово Љумније Рушити



Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор 1 2 3 4 вкупно награда

1 Јован Станковиќ 5 ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Милена Бојковска 25 25 25 25 100 I

2 Лука Стојмановиќ 5 ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Милена Бојковска 25 25 25 25 100 I

3 Мила Спасовска 5 ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 25 5 25 25 80 II

4 Стефан Милковски 5 ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Милена Бојковска 25 5 25 25 80 II

5 Гентрит Сулејмани 5 Битолскиот Конгрес,с.Лопате Куманово Хатиџе Мемети 25 5 25 25 80 II

6 Драгана Јовановска 5 ООУ„ Браќа Миладиновци “ Куманово Магдалена Миладиновска 25 0 25 25 75 II

7 Бруно Ивановски 5 ООУ„ Браќа Миладиновци “ Куманово Емилија Николовска 25 0 25 25 75 II

8 Тодор Стоичков 5 ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Милена Бојковска 25 0 25 25 75 II

9 Енсар Мемиши 5 ООУ "Бајрам Шабани" Куманово Исуф Арифи 25 0 25 25 75 II

10 Ерза Сељими 5 ООУ "Бајрам Шабани" Куманово Љуљзиме Кадриу 25 0 25 25 75 II

11 Милан Каранфиловски 5 ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Милена Бојковска 5 25 25 16 71 II

12 Ана Цветковска 5 Крсте Мисирков Куманово Цветанка Стојановска 15 0 25 25 65 III

13 Hana Rufati 5 Sh.f.k.Faik  konica Likovë Kadrije Shaqiri 15 0 25 25 65 III

14 Меги Насковска 5 ООУ„ Браќа Миладиновци “ Куманово Биљана Пеовска 10 0 25 25 60 III

15 Андреј Трендафиловски 5 ООУ„ Браќа Миладиновци “ Куманово Биљана Пеовска 0 10 25 25 60 III

16 Лина Крстевски 5 Крсте Мисирков Куманово Хилда Димитриевска 5 5 25 25 60 III

17 Миа Денковиќ 5 Крсте Мисирков Куманово Цветанка Стојановска 5 5 25 25 60 III

18 Меланија Стојанчевска 5 ООУ,,Толи Зордумис ,, Куманово Анита Николовска 5 5 25 25 60 III

19 Аљтуна Етеми 5 ООУ "Бајрам Шабани" Куманово Садри Арифи 5 5 25 25 60 III

20 Ива Јаќимовиќ 5 ООУ„ Браќа Миладиновци “ Куманово Биљана Пеовска 5 0 25 25 55 III

21 Кристијан Митковски 5 ООУ „Кирил и Методиј“ Куманово Анета Мишевска 5 0 25 25 55 III

22 Ива Миленковска 5 ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 5 5 25 20 55 III

23 Јован Поповски 5 ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 0 5 25 25 55 III

24 Антонио Јовановски 5 ООУ "Магдалена Антова" Куманово Ненад Стојановски 5 0 25 25 55 III

25 Јаков Кузмановски 5 ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Милена Бојковска 0 0 25 25 50 пофалница

26 Матеј Абдулкарим 5 ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 5 5 25 10 45 пофалница

27 Taibe Selmani 5 SHFK,,TOLI ZORDUMIS,, Kumanovo Rejhan Rushiti 5 0 25 10 40 пофалница

28 Елеонора Цветковска 5 ООУ "Магдалена Антова" Куманово Елена Георгиевска 5 10 0 25 40 пофалница

29 Александар Стојановски 5 ООУ "Магдалена Антова" Куманово Ненад Стојановски 0 0 25 15 40 пофалница

30 Анабела Саздевска 5 ООУ„ Браќа Миладиновци “ Куманово Емилија Николовска 25 0 0 10 35

31 Мањола Јашари 5 ООУ "Бајрам Шабани" Куманово Исуф Арифи 0 0 5 25 30

32 Ева Божиновска 5 ООУ"11 Октомври" Куманово Драгица Цветковиќ 5 0 25 0 30

33 Марко Стојмановски 5 ООУ „Магдалена Антова“ Куманово Наташа Тодоровска 0 5 0 25 30

34 Петар Денковски 5 Христијан Карпош Куманово Љубинка Велкова 0 0 0 25 25

35 Бодан Ќурчински 5 ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Светлана Алексовска 5 5 0 15 25

36 Ил Љимани 5 ООУ "Бајрам Шабани" Куманово Исуф Арифи 0 0 0 25 25

37 Дитјон Камбери 5 ООУ "Бајрам Шабани" Куманово Љуљзиме Кадриу 5 5 0 12 22

38 Јован Станков 5 Христијан Карпош Куманово Елизабета Цветковска 0 0 0 20 20

39 Огњен Младеновски 5 ООУ "Магдалена Антова" Куманово Елена Георгиевска 5 0 5 10 20



40 Тијана Јовановиќ 5 ООУ"11 Октомври" Куманово Драгица Цветковиќ 10 0 0 10 20

41 Shkodran Jashari 5 SHFK,,TOLI ZORDUMIS,, Kumanovo Rejhan Rushiti

42 Теодор Јовановски 5 ООУ "Магдалена Антова" Куманово Елена Георгиевска

43 Даријан Денковски 5 ООУ „Кирил и Методиј“ Куманово Анета Мишевска

44 Anid Ajdini 5 SHFK,,TOLI ZORDUMIS,, Kumanovo Rejhan Rushiti

45 Ануар Имери 5 ООУ "Бајрам Шабани" Куманово Љуљзиме Кадриу

46 Ерон Агуши 5 ООУ "Бајрам Шабани" Куманово Рудина Беќири

47 Јован Станишковски 5 Христијан Карпош Куманово Елизабета Цветковска

48 Ана Петрушевска 5 ООУ "Магдалена Антова" Куманово Елена Георгиевска

49 Давид Стоилковски 5 ООУ "Магдалена Антова" Куманово Елена Георгиевска

50 Немања Николиќ 5 ООУ „Магдалена Антова“ Куманово Наташа Тодоровска

51 Мила Лазаревска 5 ООУ"11 Октомври" Куманово Драгица Цветковиќ

52 ТеодорЈовановиќ 5 ООУ"11 Октомври" Куманово Драгица Цветковиќ

53 Миа Цветановска 5 ООУ"11 Октомври" Куманово Драгица Цветковиќ

54 Ангела Антевска 5 ООУ"11 Октомври" Куманово Живка Лазаревска

55 Каја Камелија Колев 5 ООУ „Магдалена Антова“ Куманово Наташа Тодоровска

Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор 1 2 3 4 вкупно награда

1 Матеј Илиевски 6 ООУ„ Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 25 25 25 25 100 I

2 Илина Арсовска 6 ООУ„ Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 25 25 25 25 100 I

3 Андреј Доневски 6 ООУ„ Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 25 25 25 25 100 I

4 Кирил Петковски 6 ООУ„ Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 25 25 25 25 100 I

5 Kumrije Demiri 6 Liria Tetovë Hirmize Jusufi 25 23 25 25 98 I

6 Ангела Мартиновиќ 6 ООУ"11 Октомври" Куманово Соња Трајковска 25 25 25 15 90 I

7 Анастасија Левковска 6 Христијан Карпош Куманово Габриела Николовска 25 25 25 15 90 I

8 Сара Аго 6 ООУ„ Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 25 25 13 25 88 I

9 Јосип Милковски 6 ООУ„ Браќа Миладиновци “ Куманово Гордица Миленковска 25 25 15 15 80 II

10 Анди Љатифи 6 ООУ "Бајрам Шабани" Куманово Каљтрина Авдиљи 25 5 25 25 80 II

11 Андреа Тушевска 6 ООУ„ Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 25 25 25 5 80 II

12 Бојан Стојиќ 6 ООУ ,, Толи Зордумис ,, Куманово Слаѓана Николовска 25 25 10 15 75 II

13 Тијана Јовановска 6 ООУ "Магдалена Антова" Куманово Зорка Ѓориќ 25 25 10 15 75 II

14 Аљкан Агуши 6  О.У." Наим Фрашери" Куманово Реџеп Амети 0 25 25 25 75 II

15 Андреј Ванчевски 6 Крсте Мисирков Куманово Весна Станковска 25 25 10 12 72 II

16 Драган Петрушевски 6 ООУ„ Браќа Миладиновци “ Куманово Гордица Миленковска 21 25 10 15 71 II

17 Михаил Петрушевски 6 ООУ„ Браќа Миладиновци “ Куманово Гордица Миленковска 25 25 10 11 71 II

18 Мила Ивановска 6 Крсте Мисирков Куманово Весна Станковска 25 25 15 6 71 II

19 Лазар Спириќ 6 Крсте Мисирков Куманово Анѓела Цветковиќ 25 25 21 0 71 II

20 Матео Митевски 6 ООУ„ Браќа Миладиновци “ Куманово Гордица Миленковска 20 25 11 15 71 II

21 Теодор Трајановиќ 6 ООУ„ Браќа Миладиновци “ Куманово Гордица Миленковска 25 25 15 2 67 III

22 Ана Божиновска 6 Христијан Карпош Куманово Габриела Николовска 25 25 5 10 65 III



23 Мила Харалампијевска 6 ООУ„ Браќа Миладиновци “ Куманово Гордица Миленковска 25 25 10 5 65 III

24 Никола Спиридоновски 6 ООУ ,, Толи Зордумис ,, Куманово Слаѓана Николовска 25 25 10 5 65 III

25 Јосиф Гроздановски 6 ООУ"11 Октомври" Куманово Соња Трајковска 10 25 10 20 65 III

26 Софија Лазиќ 6 Христијан Карпош Куманово Габриела Николовска 25 0 13 25 63 III

27 Нина Пандиловска 6 Крсте Мисирков Куманово Весна Станковска 25 0 10 25 60 III

28 Елдин Мифтари 6  О.У." Наим Фрашери" Куманово Реџеп Амети 0 20 20 15 55 III

29 Константин Стојковски 6 ООУ„ Кочо Рацин“ Куманово Бисера Јордановска 25 0 15 15 55 III

30 Ангелина Ангеловска 6 ООУ„ Браќа Миладиновци “ Куманово Бојан Дамњановски 5 25 5 10 45 пофалница

31 Марио Додевски 6 Крсте Мисирков Куманово Весна Станковска 5 25 10 5 45 пофалница

32 Марија Владимировска 6 ООУ ,, Толи Зордумис ,, Куманово Зорица Петковска 10 25 10 0 45 пофалница

33 Клаудија Митровска 6 ООУ,,Вук Караџиќ“ Куманово Дејан Евтимов 10 25 5 0 40 пофалница

34 Петар Станковски 6 ООУ„ Кочо Рацин“ Куманово Бисера Јордановска 25 0 10 5 40 пофалница

35 Дамјан Стевковиќ 6 ООУ "Магдалена Антова" Куманово Зорка Ѓориќ 5 25 10 0 40 пофалница

36 Лука Крстевски 6 Битолскиот Конгрес,с.Лопате Куманово Биљана Ивановска Десподовска 10 25 0 5 40 пофалница

37 Адријан- Денис Тодоровски 6 ООУ ,, Толи Зордумис ,, Куманово Слаѓана Николовска 0 25 10 0 35

38 Муса Сулејмани 6 Битолскиот Конгрес,с.Лопате Куманово Неџарије Османи 5 25 0 5 35

39 Милица Малиновска 6 Битолскиот Конгрес,с.Лопате Куманово Биљана Ивановска Десподовска 5 25 0 5 35

40 Гордан Николиќ 6 ООУ„ Браќа Миладиновци “ Куманово Гордица Миленковска 25 0 0 0 25

41 Ангел Деспотовски 6 ООУ "Магдалена Антова" Куманово Зорка Ѓориќ 0 25 0 0 25

42 Albina Shabani 6 SHFK,,TOLI ZORDUMIS,, Kumanovo Selver Abazi 0 20 0 0 20

43 Марија Чедомировска 6 ООУ ,, Толи Зордумис ,, Куманово Зорица Петковска

44 Јован  Петрушевиќ 6 Христијан Карпош Куманово Габриела Николовска

45 Марио Душановски 6 ООУ,,Вук Караџиќ“ Куманово Дејан Евтимов

46 Sara Iseni 6 SHFK,,TOLI ZORDUMIS,, Kumanovo Selver Abazi

47 Dea Bislimi 6 SHFK,,TOLI ZORDUMIS,, Kumanovo Selver Abazi

48 Tuana Jakupi 6 SHFK,,TOLI ZORDUMIS,, Kumanovo Selver Abazi

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор 1 2 3 4 вкупно награда

1 Младен Божиновски 7 ООУ„ Браќа Миладиновци “ Куманово Сузана Анастасова 25 25 25 25 100 I

2 Кристијан Ефтимов 7 ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 25 25 25 25 100 I

3 Емил Петковски 7 ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 25 25 25 25 100 I

4 Лука Здравковиќ 7 ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 25 25 25 25 100 I

5 Ерза Џемаиљи 7 OOУ "Бајрам Шабани" Куманово Хатиџе Беќири 25 25 25 25 100 I

6 Rilind Jaija 7 Sh.f.k.Faik Konica Likovë Ilir Demiri 25 25 25 25 100 I

7 Nedim Demiri 7 Sh.f.k.Faik Konica Likovë Ilir Demiri 25 20 25 25 95 I

8 Ерјон Сељмани 7 OOУ "Бајрам Шабани" Куманово Хатиџе Беќири 11 25 25 25 86 I

9 Ива Додевска 7 ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Виолета Митровска 5 25 25 25 80 II

10 Бруно Ивановски 7 Крсте Мисирков Куманово Биљана Петрушевска 25 5 25 25 80 II

11 Димитар Јакимовски 7 ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 25 5 25 25 80 II

12 Николина Илијевска 7 ООУ,, Толи Зордумис ,, Куманово Зорица Петковска 25 20 5 25 75 II



13 Теа Јанковска 7 ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Виолета Митровска 0 21 25 25 71 II

14 Тео Додевски 7 ООУ,,Вук Караџиќ“ Куманово Дејан Евтимов 25 10 25 11 71 II

15 Индрит Сулејмани 7 Битолскиот Конгрес,с.Лопате Куманово Шпреса Тефику 0 21 25 25 71 II

16 Анастасија Трајковска 7 ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Виолета Митровска 25 25 5 5 60 III

17 Тимотеј Вуковиќ 7 ООУ„ Браќа Миладиновци “ Куманово Сузана Анастасова 25 25 5 5 60 III

18 Димитар Димитриевски 7 ООУ„ Браќа Миладиновци “ Куманово Сузана Анастасова 0 10 25 25 60 III

19 Ѓорѓи Златевски 7 Крсте Мисирков Куманово Биљана Петрушевска 5 25 25 5 60 III

20 Георги Станојковски 7 ООУ„ Браќа Миладиновци “ Куманово Сузана Анастасова 0 25 25 5 55 III

21 Ангел Атанасовски 7 Крсте Мисирков Куманово Биљана Петрушевска 25 25 0 5 55 III

22 Ева Вељановска 7 Крсте Мисирков Куманово Биљана Петрушевска 0 25 25 5 55 III

23 Стефани Цветковска 7 ООУ,, Толи Зордумис ,, Куманово Зорица Петковска 10 10 5 25 50 пофалница

24 Ивана Петрушевска 7 ООУ,,Вук Караџиќ“ Куманово Дејан Евтимов 10 25 5 5 45 пофалница

25 Аfrim Ajdari 7 Sh.f.k.Faik Konica  Likovë Ilir Demiri 15 15 10 5 45 пофалница

26 Anid Zumberi 7 Sh.f.k.Faik Konica Likovë Ilir Demiri 15 7 18 5 45 пофалница

27 Богдан Симоновски 7 ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Виолета Митровска 0 10 8 23 41 пофалница

28 Лазар Спасовски 7 ООУ"11 Октомври" Куманово Снежана Ристовска 25 10 0 5 40 пофалница

29 Сретен Стошевски 7 ООУ "Магдалена Антова" Куманово Маријана Димитриевска 10 25 0 0 35

30 Димитар Гиевски 7 ООУ,,Вук Караџиќ“  Куманово Дејан Евтимов 0 25 0 5 30

31 Иљ Рамизи 7 OOУ "Бајрам Шабани" Куманово Хатиџе Беќири 0 25 0 0 25

32 Јелена Свилар 7 ООУ"11 Октомври" Куманово Снежана Ристовска 0 25 0 0 25

33 Павел Андоновски 7 ООУ,,Вук Караџиќ“ Куманово Дејан Евтимов 0 20 0 0 20

34 Наум Петковски 7 ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Виолета Митровска

35 Леон Јовановски 7 ООУ "Магдалена Антова" Куманово Маријана Димитриевска

36 Дуран Сефери 7 OOУ "Бајрам Шабани" Куманово Хатиџе Беќири

37 Марко Јозевски 7 ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Виолета Митровска

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор 1 2 3 4 вкупно награда

1 Леон Марковски 8 ООУ„ Кочо Рацин“ Куманово Климентина Михајловиќ 16 25 25 25 91 I

2 Нела Ивановиќ 8 ООУ„ Браќа Миладиновци “ Куманово Дафина Јосимовска 25 11 25 25 86 I

3 Марко Димитриевски 8 ООУ„ Кочо Рацин“ Куманово Климентина Михајловиќ 10 25 20 25 80 II

4 Јован Мишевски 8 ООУ„ Кочо Рацин“ Куманово Климентина Михајловиќ 5 5 15 25 50 пофалница

5 Андреј Ивановски 8 ООУ„ Кочо Рацин“ Куманово Климентина Михајловиќ 0 15 15 10 40 пофалница

6 Ања Петковска 8 ООУ,,Вук Караџиќ“ Куманово Звонко Кипријановски 0 5 5 25 35

7 Натали Кировска 8 Крсте Мисирков Куманово Билјана Тасевска Станковиќ 0 5 5 25 35

8 Марко Димковски 8 ООУ„ Кочо Рацин“ Куманово Климентина Михајловиќ 0 5 5 20 30

9 Владимир Ристовски Кортопелац 8 ООУ„ Браќа Миладиновци “ Куманово Дафина Јосимовска 0 2 5 15 22

10 Сара Стефановска 8 Крсте Мисирков Куманово Билјана Тасевска Станковиќ 5 5 5 5 20

11 Дамјан Стаменковски 8 ООУ„ Кочо Рацин“ Куманово Климентина Михајловиќ 0 5 5 10 20

12 Стефан Станковски 8 ООУ„ Браќа Миладиновци “ Куманово Бојан Дамњановски

13 Леона Јакимовска 8 Вера Которка Куманово Марија Стаменковска



14 Ељмедина Сељими 8 OOУ "Бајрам Шабани" Куманово Мукадесе Алији

15 Јован Ѓуревски 8 Христијан Карпош Куманово Даниела Стојановска

16 Никола Бошковски 8 Христијан Карпош Куманово Даниела Стојановска

17 Лука Стојановиќ 8 Крсте Мисирков Куманово Билјана Тасевска Станковиќ

18 Сара Лефтерова 8 ООУ„ Браќа Миладиновци “ Куманово Дафина Јосимовска

19 Јована Лазаревска 8 ООУ,,Толи Зордумис ,, Куманово Мерлин Стојановска 

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Ева Димитриевска 9 OОУ "Крсте Мисирков" Куманово Фросина Младеновиќ 25 25 25 15 90 I

2 Марио Бошковски 9 ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 25 11 25 25 86 I

3 Димитриј Анѓеловски 9 ООУ„ Браќа Миладиновци “ Куманово Снежана Хрдличка 25 5 25 25 80 II

4 Андреј Благоевски 9 ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 25 5 25 25 80 II

5 Матеј Димиќ 9 OОУ "Крсте Мисирков" Куманово Фросина Младеновиќ 25 10 25 15 75 II

6 Мирослава Величковска 9 ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 5 10 25 25 65 III

7 Теодор Серафимовски 9 OОУ "Крсте Мисирков" Куманово Фросина Младеновиќ 5 6 25 25 61 III

8 Антонио Стојановски 9 ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 0 5 25 25 55 III

9 Емира Мусљиу 9 ООУ "Бајрам Шабани" Куманово Каљтрина Авдиљи 0 5 25 25 55 III

10 Влера Синани 9 ООУ "Бајрам Шабани" Куманово Каљтрина Авдиљи 0 5 25 25 55 III

11 Матео Борис 9 ООУ„ Браќа Миладиновци “ Куманово Снежана Хрдличка 5 5 25 0 35

12 Лука Илијевски 9 ООУ,, Толи Зордумис ,, Куманово Зорица Петковска 0 0 25 10 35

13 Младен Додевски 9 Битолскиот Конгрес,с.Лопате Куманово Биљана Ивановска 5 0 25 0 30

14 Михаела Митковска 9 Битолскиот Конгрес,с.Лопате Куманово Биљана Ивановска Десподовска 5 0 25 0 30

15 Лела Цветковска 9 ООУ,, Толи Зордумис ,, Куманово Зорица Петковска 0 0 25 0 25


